
  

 

 

 

 

 

  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

発行日：令和 6 年 4 月 10 日 

発行担当者：吉田 裕昭 

たんぽぽユニット 

こすもすユニット 

ひまわりユニット 

～新年度のご挨拶～ 

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

地域密着型特別養護老人ホーム舟見の杜 2014 は、本年 5 月 20 日に開設より 10 年を迎えますが今日がございますのも入居者 

様をはじめ、ご家族様や関係各位様のご理解とご協力に加え職員の力があってのことと思います。 

新年度を迎え施設の節目の年ともなりますが、新たな気持ちでスタートを切り今後もより一層皆ご満足いただけるケアを目指 

し、職員一同入居者の皆様へのサービス向上に専念し努力して参りますので、変わらぬご支援ご協力を賜りますよう宜しくお 

願い申し上げます。 

施設長   松橋 信夫 

※写真につきましては、ご本人・ご家族様同意にて掲載させて頂いております。 

皆様、お元気に過

ごされています。 

暖かくなったらお出

掛けしましょう♪ 


